ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH HÀ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        TT. Thanh Hà, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính tại bộ phận

Tiếp nhận và trả kết quả thị trấn Thanh Hà tháng 7 năm 2023

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục
hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một
cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

UBND thị trấn Thanh Hà tổng hợp, thông báo kết quả giải quyết thủ tục hành
chính trên địa bàn thị trấn Thanh Hà tháng 7 năm 2023 (từ 01/07/2023 –
31/07/2023), cụ thể như sau:

1. Kết quả giải quyết thủ tục hành chính
Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Thanh Hà tháng 7 năm 2023 (từ

01/07/2023 – 31/07/2023) các bộ phận chuyên môn thuộc UBND thị trấn đã thực
hiện TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn cụ thể như sau:

* Tổng số hồ sơ là 213 hồ sơ. Trong đó:
+ Tiếp nhận trực tuyến: 209 hồ sơ, đạt tỉ lệ 98,58%
+ Tiếp nhận trực tiếp, dịch vụ bưu chính: 3 hồ sơ;
+ Số hồ sơ kỳ trước chuyển qua: 1 hồ sơ.
* Tổng số hồ sơ TTHC đã giải quyết: 209 hồ sơ. Trong đó:
+ Số hồ sơ đã giải quyết trước hạn: 206 hồ sơ.
+ Số hồ sơ đã giải quyết đúng hạn: 3 hồ sơ;
+ Không có hồ sơ quá hạn.
 * Số lượng hồ sơ đang giải quyết: 4 hồ sơ.
2. Kết quả số hóa hồ sơ
Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Thanh Hà (Số liệu thống kê từ

ngày 01/07/2023 đến ngày 31/07/2023) đã tiếp nhận 213 hồ sơ. Trong đó số hồ sơ

số hóa đầy đủ thành phần hồ sơ là 212 hồ sơ đạt tỷ lệ 99,53%, số hồ sơ có số hóa
kết quả là 208 hồ sơ, đạt 99,52%.

3. Hồ sơ tạm dừng giải quyết
 Tháng 7 năm 2023, trên địa bàn thị trấn Thanh Hà tất cả các hồ sơ đều đã

được thực hiện không có hồ sơ tạm dừng thực hiện.
4. Hồ sơ trả lại cho tổ chức, cá nhân
 Tháng 7 năm 2023, trên địa bàn thị trấn Thanh Hà có 01 hồ sơ thuộc Lĩnh

vực Người có công trả lại do không đủ điều kiện giải quyết.
5. Kết quả thanh toán trực tuyến
Trong tháng, có 175 hồ sơ thực hiện thanh toán trực tuyến trên Cổng dịch vụ

công quốc gia.
6. Thực hiện việc xin lỗi tổ chức, cá nhân khi để xảy ra trễ hẹn trong giải

quyết TTHC
Tháng 7 năm 2023, thị trấn Thanh Hà đã tiếp nhận 213 hồ sơ và đã giải quyết

209 trước và đúng hạn, đạt 100%, 04 hồ sơ đang giải quyết.
Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá việc giải quyết thủ tục hành chính

tháng 7 năm 2023 của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thị trấn Thanh Hà. UBND
thị trấn Thanh Hà trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Hà;
- Thường trực Đảng ủy, TT HĐND, MTTQ;
- LĐ UBND thị trấn;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:25:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tuấn<tranvantuan051972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:17:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:18:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH HÀ<ttthanhha.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!